
 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

 

Objednatel:         

Název: Ústav výzkumu globální změny 

 AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:   Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ:        86652079 

DIČ:     CZ86652079 

Bankovní spojení: 61722621/0710 

 

Vyřizuje:  

Ing. Vlastimil Hanuš 

E-mail: hanus.v@czechglobe.cz 

Telefon: +420 725 984 621     V Brně dne 22.4.2022 

 

 

 

Věc: Objednávka VT19/22/26 
Vážení obchodní partneři, 

Na základě nabídky ze dne 21.4.2022 objednáváme  

 

Vývoj algoritmu a zhotovení prototypu regulátoru průtoku vzduchu v odběrových linkách 

vzorkovacího zařízení pro skleníkové plyny na Národní atmosférické observatoři Košetice. Regulátor 

musí být stabilní a regulační rozsah musí pokrývat obvyklé provozní stavy vzorkovacích linek všech 

použitých délek při různé průchodnosti filtrů v obvyklém pracovním rozsahu včetně situací během 

nutných úkonů obsluhy. Regulátor bude následně použit při opravě vzorkovacího zařízení jako 

náhrada za některé části, které se blíží konci životnosti. 

 

 

Předpokládaný termín: 04-05/2022 

Místo dodání: Košetice 

          Předpokládaná cena v Kč (včetně DPH): 86.000,- Kč  

Forma úhrady: bankovním převodem 

E-mail pro fakturaci: fakturace@czechglobe.cz 

 

S pozdravem 

 

RNDr. Roman Prokeš, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

Hrazeno z 32/4001                                                           

 

Dodavatel: 

 

PasswordKeyer, s.r.o. 

 

1. května 717 

665 01 Rosice 


